Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.11.2021 №A-1770

О результатах Всероссийского конкурса чтецов "Закружилась листва золотая..."

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) ,Арсланова Зиля Галлямовна ДП-1770-75461 от 15.11.2021
6) Милейко Никита Сергеевич ДП-1770-75572 от 15.11.2021
7) Бурдикова Людмила Ивановна ДП-1770-75697 от 15.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
чтецов "Закружилась листва золотая..."

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Солопов
Владимир

Мунасыпова
Марина
Владимировна

"Осень наступила" Плещеев. 1 место ДП-1770-
74747

2 Винников
Макар

Зайцева
Татьяна
Юрьевна

"Портрет осени" 3 место ДП-1770-
75462

3 Волчек
Даниил

Зайцева
Татьяна
Юрьевна

"Осенние денечки" 2 место ДП-1770-
75463

4 Богданова
Вероника

Зайцева
Татьяна
Юрьевна

"Октябрь" 2 место ДП-1770-
75464

5 Гвоздев
Корней

Зайцева
Татьяна
Юрьевна

"Вот и осень перед нами" 3 место ДП-1770-
75465

6 Асеев
Валентин

Зайцева
Татьяна
Юрьевна

"Осенние листочки" 2 место ДП-1770-
75466

7 Киселева
Ева

Борисова
Галина
Федоровна

Стихотворение "Мы листики
осенние" 1 место ДП-1770-

75834

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов